

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ ๗ - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตุลาต
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 -

2. บวนโสกผักหวาน ตำบลตุลาต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง / องค์กรบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,688,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตุลาต กว้าง 5.00 เมตร ยาว
1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 3,967,573.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สิริกร ภาคแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
- 7.2 วาเสษฐี เกตุแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
- 7.3 ศุภกร ครุพาศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ ๗ - บ้านโสกผักหวาน ตำบลคูลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,000.000	1.76	8,800.00	1.3642	2.40	12,004.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	473.79	118,447.50	1.3642	646.34	161,586.07
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	52.99	10,598.00	1.3642	72.28	14,457.79
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สิริกร ภาคแก้ว

26 พฤศจิกายน 2567 11:39:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ ๗ - บ้านโสกผักหวาน ตำบลคูลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	437.65	2,188,250.00	1.3642	597.04	2,985,210.65
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	138.43	13,843.00	1.3642	188.84	18,884.62
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	85.86	34,344.00	1.3642	117.13	46,852.08
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	64.93	64,930.00	1.3642	88.57	88,577.50
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
รวมราคากลาง								3,967,573.67

แบบฟอร์มรับงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบนางเจิม หมู่ที่ ๗ - บ้านโสกผักหวาน ตำบลคูลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง



สิริกร ภาคแก้ว

26 พฤศจิกายน 2567 11:39:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบนางเจิม หมู่ที่ ๗ - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตุลาต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว



(วาเสษฐี เกตุแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สิริกร ภาคแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศุภกร ครุฑทาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ ๗ - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตุลาต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตุลาต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร หน่วยงาน
เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถมป่าและขุดตอ							
2.1	1.1.1	งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,000.000	1.76	8,800.00	1.3642	2.40	12,004.96
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	473.79	118,447.50	1.3642	646.34	161,586.07
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	52.99	10,598.00	1.3642	72.28	14,457.79
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE)	ตร.ม.	5,000.000	437.65	2,188,250.00	1.3642	597.04	2,985,210.65
7.2	3.1.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	138.43	13,843.00	1.3642	188.84	18,884.62
7.3	3.1.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	85.86	34,344.00	1.3642	117.13	46,852.08
7.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	64.93	64,930.00	1.3642	88.57	88,577.50
	4	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							640,000.00
TOTAL									3,967,573.67